

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宇 多 裕 基

平成 5 年度				(単位:円)															
領收書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費	小計
	5	5	19	政務活動費5~6月分	320,000														320,000
1	5	6	6	会派共用費概算払い分(第一四半期分)										10,000				10,000	310,000
2	5	6	13	Zoom年間契約料				17,386										17,386	292,614
3	5	6	27	eFAX5月分@1980×30/31									632					632	291,982
4	5	6	27	自動車リース代金5月分@21780×30/31											10,538			10,538	281,444
5	5	6	27	ホームページサーバー代@13200×4/5			10,560											10,560	270,884
6	5	6	28																
	5	7	5	政務活動費7~9月分	480,000														750,884
7	5	7	8	書籍「自治体管理職の鉄則」												2,420		2,420	748,464
8	5	7	8	書籍5冊 アマゾン										11,550				11,550	736,914
9	5	7	11	月間北国アクトス購入費(R5.8月~3月分)@8,900円×8/12													5,933	5,933	730,981
10	5	7	14	駐車場代(第一生命保険株式会社)		400												400	730,581
11	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟		5,000												5,000	725,581
12	5	7	27	eFAX6月分@1980×1/3									653					653	724,928
13	5	7	27	自動車リース代金6月分@21780×1/2											10,890			10,890	714,038
14	5	7	27	携帯代5月分@570円×30/31												275		275	713,763
15	5	7	27	北国新聞5月分朝夕刊@4400×30/31												4,258		4,258	709,505
16	5	7	27	事務所通信費5月分@4431×30/31										1,415				1,415	708,090
17	5	7	27	事務所電気料金5月分@9,860×17/32										2,745				2,745	705,345
18	5	7	30	会派共用費概算払い分(第二四半期分)											20,000			20,000	685,345
19	5	8	2	北国新聞7月分朝夕刊													4,253	4,253	681,092
20	5	8	2	北陸中日新聞6~7月分朝刊@6600													6,600	6,600	674,492
21	5	8	16	明石市、西宮市会派視察手土産代@4,666円×1/2(2名按分)		2,333												2,333	672,159
22	5	8	17	視察往路交通費(JR茨木~JR明石)		1,110												1,110	671,049
23	5	8	17	視察復路交通費(JR明石~JR金沢)		8,670												8,670	662,379
24	5	8	17	明石天文科学館入館料		700												700	661,679
25	5	8	28	駐車場代(新墅町古物商IDOL)		600												600	661,079
26	5	8	22	うだひろき通信配布料			32,671											32,671	628,408
27	5	8	23	うだひろき通信編集作成料			75,240											75,240	553,168
28	5	8	28	ガソリン代@3403円×1/2													1,701	1,701	551,467
29	5	8	28	eFAX7月分@1980×1/3									653					653	550,814
30	5	8	28	自動車リース代金7月分@21780×1/2											10,890			10,890	539,924
31	5	8	28	携帯代6月分@4994円×1/2												2,497		2,497	537,427
32	5	8	28	北国新聞6月分朝夕刊												4,400		4,400	533,027
33	5	8	28	事務所通信費6月分									1,468					1,468	531,559
34	5	8	28	事務所電気料金6月分									2,746					2,746	528,813
35	5	9	4	北国新聞8月分朝夕刊													3,373	3,373	525,440
36	5	9	4	北陸中日新聞8月分朝刊													2,640	2,640	522,800
37	5	9	27	eFAX8月分@1980×1/3									653					653	522,147
38	5	9	27	自動車リース代金8月分@21780×1/2											10,890			10,890	511,257
39	5	9	27	ガソリン代@3665円×1/2												1,832		1,832	509,425
40	5	9	27	携帯代7月分@6042円×1/2												3,021		3,021	506,404
41	5	9	27	事務所通信費7月分									1,459					1,459	504,945
42	5	9	27	事務所電気料金7月分									2,859					2,859	502,086
43	5	9	27	NHK放送受信料(R5.8月~3月分)@24,185円×8/12									5,320					5,320	496,766
44	5	10	2	北国新聞9月分朝夕刊												4,400		4,400	492,366
45	5	10	2	北陸中日新聞9月分朝刊												3,300		3,300	489,066
	5	10	5	政務活動費10~12月分	480,000														969,066
46	5	10	5	金沢都市圏新交通導入議員連盟視察 栃木		46,140												46,140	922,926
47	5	10	24	視察往路交通費(金沢西IC~今庄IC)@2960円×1/2(2名按分)		1,480												1,480	921,446
48	5	10	24	視察復路交通費(武生IC~金沢西IC)@2,650円×1/2(2名按分)		1,325												1,325	920,121
49	5	10	27	ガソリン代@3,942円×1/2													1,971	1,971	918,150

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宇 多 裕 基

平成 5 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)													残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	
50	5	10	27	事務所通信費8月分									1,424				1,424	916,726	
51	5	10	27	事務所電気料金8月分									3,229				3,229	913,497	
52	5	10	27	自動車リース代金9月分@21780×1/2														902,607	
53	5	10	27	携帯代8月分@5387円×1/2											10,890		10,890	899,914	
54	5	10	27	eFAX9月分@1980×1/3									653				653	899,261	
55	5	10	30	地方議員研究会CKセミナー	15,000												15,000	884,261	
56	5	11	1	書籍1冊 アマゾン								1,980					1,980	882,281	
57	5	11	1	地方議員研究会CKセミナー	60,000												60,000	822,281	
58	5	11	2	事務物品代(文房具、事務用品)									2,352				2,352	819,929	
59	5	11	2	月間時評購入費(R5.11月~3月分)@10560円×5/12													4,400	815,529	
60	5	11	2	北國新聞10月分朝夕刊									4,400				4,400	811,129	
61	5	11	2	北陸中日新聞10月分朝刊									3,300				3,300	807,829	
62	5	11	3																
63	5	11	4	書籍2冊 アマゾン													3,960	803,869	
64	5	11	9	地方議員研究会CKセミナー	30,000												30,000	773,869	
65	5	11	14	月間ガバナンス購入費(R5.10月~3月分)@14,256円×6/12													7,128	766,741	
66	5	11	24	地方議員研究会CKセミナー	30,000												30,000	736,741	
67	5	11	27	ガソリン代@3,502円×1/2													1,751	734,990	
68	5	11	27	自動車リース代金10月分@21780×1/2													10,890	724,100	
69	5	11	27	事務所電気料金9月分									2,802				2,802	721,298	
70	5	11	27	携帯代9月分@5412円×1/2													2,706	718,592	
71	5	11	27	事務所通信費9月分									1,453				1,453	717,139	
72	5	11	27	eFAX10月分@1980×1/3									653				653	716,486	
73	5	12	4	北國新聞11月分朝夕刊									4,400				4,400	712,086	
74	5	12	4	北陸中日新聞11月分朝刊									3,300				3,300	708,786	
75	5	12	14	会派共用費概算払い分(第三四半期分)※自由民主党金沢市議員会													20,000	688,786	
76	5	12	19	いしかわ若手議員の年会会費	11,780												11,780	677,006	
77	5	12	27	eFAX11月分@1980×1/3									653				653	676,353	
78	5	12	27	携帯代10月分@5561円×1/2													2,780	673,573	
79	5	12	27	自動車リース代金11月分@21780×1/2													10,890	662,683	
80	5	12	27	事務所電気料金10月分									2,915				2,915	659,768	
81	5	12	27	事務所通信費10月分									1,476				1,476	658,292	
82	6	1	4	北國新聞12月分朝夕刊									4,400				4,400	653,892	
83	6	1	4	北陸中日新聞12月分朝刊									3,300				3,300	650,592	
84	6	1	5	政務活動費1~3月分	480,000													1,130,592	
85	6	1	29	ガソリン代@4,005円×1/2													2,002	1,128,590	
86	6	1	29	eFAX12月分@1980×1/3									653				653	1,127,937	
87	6	1	29	携帯代11月分@5705円×1/2													2,852	1,125,085	
88	6	1	29	自動車リース代金12月分@21780×1/2													10,890	1,114,195	
89	6	1	29	事務所電気料金11月分									4,132				4,132	1,110,063	
90	6	1	29	事務所通信費11月分									1,445				1,445	1,108,618	
91	6	1	31	携帯代12月分@12,102円×1/2													6,051	1,102,567	
92	6	2	2	北國新聞1月分朝夕刊									4,400				4,400	1,098,167	
93	6	2	2	北陸中日新聞1月分朝刊									3,300				3,300	1,094,867	
94	6	2	9	地方議員研究会CKセミナー	240,000												240,000	854,867	
95	6	2	19	盛岡市、復興庁視察	67,630												67,630	787,237	
96	6	2	27	ガソリン代@3,626円×1/2													1,813	785,424	
97	6	2	27	ガソリン代@3,463円×1/2													1,731	783,693	
98	6	2	27	eFAX1月分@1980×1/3									653				653	783,040	
99	6	2	27	自動車リース代金1月分@21780×1/2													10,890	772,150	
100	6	2	27	事務所電気料金12月分									5,787				5,787	766,363	
101	6	2	27	事務所通信費12月分									1,439				1,439	764,924	
102	6	2	29	携帯代1月分@12,779円×1/2													6,389	758,535	
103	6	3	4	北國新聞2月分朝夕刊									4,400				4,400	754,135	
104	6	3	4	北陸中日新聞2月分朝刊									3,300				3,300	750,835	

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宇 彗 裕 基

平成 5 年度

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
105	6	3	13	うだひろき通信配布料				97,470									97,470	653,365
104	6	3	14	うだひろき通信編集作成料			164,241										164,241	489,124
106	6	3	18	地方議員研究会CKセミナー		30,000											30,000	459,124
107	6	3	21	会派共用費概算払い分清算返納(自由民主党金沢市議委員会)	16,454													475,578
108	6	3	21	会派共用費概算払い分清算返納(心つなぐ金沢)	17,107													492,685
109	6	3	26	「令和6年能登半島地震」書籍購入							1,500					1,500	491,185	
110	6	3	27	ガソリン代@3,687円×1/2											1,843	1,843	489,342	
111	6	3	27	eFAX2月分@1980×1/3								653				653	488,689	
112	6	3	27	自動車リース代金2月分@21780×1/2											10,890	10,890	477,799	
113	6	3	27	事務所電気料金1月分								7,119				7,119	470,680	
114	6	3	27	事務所通信費1月分								1,436				1,436	469,244	
115	6	3	27	地方議員研究会CKセミナー		60,000										60,000	409,244	
116	6	3	27	地方議員研究会CKセミナー		60,000										60,000	349,244	
117	6	3	27	Amazon書籍購入費							22,803					22,803	326,441	
118	6	3	27	Amazon書籍購入費							2,750					2,750	323,691	
119	6	3	28	Amazon書籍購入費							2,970					2,970	320,721	
120	6	4	1	携帯代2月分@12,967円×1/2										6,483		6,483	314,238	
121	6	4	2	北國新聞3月分朝夕刊							4,400					4,400	309,838	
122	6	4	2	北陸中日新聞3月分朝刊							3,300					3,300	306,538	
123	6	4	30	ガソリン代@3,000円×1/2										1,500		1,500	305,038	
124	6	4	30	事務所電気料金2月分								7,500				7,500	297,538	
125	6	4	30	ガソリン代@1,000円×1/2										500		500	297,038	
126	6	4	30	携帯代3月分@12,785円×1/2										6,392		6,392	290,646	
127	6	4	30	eFAX3月分@1980×1/3								653				653	289,993	
128	6	4	30	自動車リース代金3月分@33,660×1/2										16,830		16,830	273,163	
129	6	4	30	事務所通信費2月分								1,435				1,435	271,728	
130	6	5	27	ガソリン代@3,497円×1/2										1,748		1,748	269,980	
131	6	5	27	日経新聞電子版3月分							1,001					1,001	268,979	
132	6	5	27	事務所通信費3月分								1,418				1,418	267,561	
133	6	5	27	事務所電気料金3月分								7,541				7,541	260,020	

平成 5 年度

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
					1,793,561	672,168	0	380,182	17,386	0	0	0	147,819	0	80,077	50,000	185,909	1,533,541	260,020